
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8
zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spis. Zn. B 1897
Agentura jižn í Čechy a Vysočina
Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
zastoupená Jiřím Vančurou, ředitelem agentury

a

IČO:
DIČ:
DIČ pro DPH: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

47 11 66 17
CZ47116617
CZ699000955

Adresa pro fakturaci: Kooperativa pojišťovna, a.s. VIG
podatelna pro faktu raci dodavatelů 
P.O.BOX 53
664 42 M odříce

dále jen objednavatel
a

jihočeské divadlo
Dr. Stejskala 23, České Budějovice 370 47
zastoupená panem: MgA. Lukášem Průdkem -  řed ite lem  
IČ: 00073482
DIČ: CZ00073482
Bankovní spojení: •
Číslo účtu:
dále jen obstaravatel

uzavřely tu to

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍCH A PROPAGAČNÍCH 
SLUŽEB

uzavřenou podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanského zákoníku v platném 
znění

I .  Předmět smlouvy

Obstaravatel poskytne na základě té to  smlouvy objednavateli reklamu form ou 
loga na otáčivém h le d iš ti v Českém Krumlově a um ístěním  obchodního jména 
společnosti na webových stránkách jihočeského divadla.

I I .  Závazky smluvních stran
1. Objednavatel se zavazuje na základě té to  smlouvy za výše uvedenou - 

propagaci uhrad it obstaravateli částku 
,- Kč plus DPH, t.j. slovy : Kč



Částka bude objednavatelem uhrazena na účet obstaravatele do 2 1 -ti dnů 
po obdržení faktury.

2. Obstaravatel reklamy se zavazuje, že se zdrží jakéhokoliv jednání, které by 
narušovalo plnění účelu propagace pojišťovny prostředn ictvím  svěřených 
reklamních prostředků a že -  bez souhlasu pojišťovny -  neum ístní do 
je jich  bezprostřední b lízkosti reklamní předměty propagující jinou 
pojišťovnu.

3. Obstaravatel reklamy je povinen pečovat o svěřené reklamní prostředky 
s péčí řádného hospodáře, zajišťovat je jich pravidelnou údržbu a chránit 
je před poškozením, neprodleně písemně oznám it pojišťovně případné 
poškození svěřeného reklamního předmětu a projednat s ní způsob jeho 
opravy č i jeho nahrazení jiným  reklamním prostředkem. Náhrada škody 
způsobené poškozením reklamního prostředku se říd í občanským 
zákoníkem.

4. Obstaravatel se zavazuje předat pojišťovně fo todokum entaci o reklamní 
akci.

I I I .  Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na le tn í program otáčivého hlediště v Českém Krumlově, tj. 
červen až září 2017.

Vztahy neupravené to u to  smlouvou se říd í ustanovením i Občanského zákoníku.

Změny a dodatky té to  smlouvy mohou navrhnout obě sm luvní strany pouze 
písemnou form ou.

Smlouva nabývá úč innosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží obstaravatel a 2 
objednavatel.

V Českvch Budkin vících: 1 S hřezna 2017

Za Kooperativu pojišťovnu, a.s. 
Á/ienna Insurance Group:

Za Jihočeské divadlo:


